CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua: Romeu Zanetti, 600, Centro – Divinolândia/SP - CEP: 13780-000
Telefone: (19) 3663-1513

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DOS INSCRITOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA, através do seu Presidente Dirceu José Silva Junior, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

A lista com os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do
Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Divinolândia e
divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e www.camaradivinolandia.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicado dia
18/03/2022 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Divinolândia e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camaradivinolandia.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo Nº 001/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Divinolândia, 11 de março de 2022.

Dirceu José Silva Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinolândia

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROCURADOR JURÍDICO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22200001 Adolpho Augusto Lima Azevedo 484457366 05/06/1992
2 22200045 Adriana Castilha Claudio Toniolo 22832718-0 22/10/1972
3 22200141 Agalmo Moro Filho 257763995 14/09/1977
4 22200092 Ailson Fernandes de Lima 442655137 22/09/1992
5 22200153 Alexandre Villas Bôas Vianna dos Santos Diniz MG17435248 10/06/1982
6 22200065 Aline da Silva Athaide 440932075 09/04/1994
7 22200181 Aline Naiara de Miranda Bezerra MG14069216 16/03/1989
8 22200104 Amanda Cristina Silvério 410815913 15/09/1994
9 22200009 Ana Elisa Dias Nahime Favaron 274729738 18/09/1980

10 22200086 Ana Paula Diogo de Oliveira MG13286024 13/06/1994
11 22200144 Anderson Francisco Silva 298904214 03/11/1982
12 22200125 Antonio Carlos do Amaral 276021009 27/10/1981
13 22200016 Barbara Isabelle Silva 44136034-8 21/03/1994
14 22200134 Beatriz de Paula 301209534 29/06/1981
15 22200148 Betina Pereira Rabelo MG17086075 16/05/1995
16 22200091 Bruna Ferreira Bernardes de Souza 428976621 23/05/1996
17 22200048 Bruno Henrique Dias de Oliveira 48606843-2 06/08/1991
18 22200133 Caio Ferrari de Castro Melo 554075271 11/08/1993
19 22200014 Camila de Oliveira Cãmara 20.309.626 26/07/1997
20 22200173 Carina Maria Prado Aquisti Tizzo 352900854 23/11/1978
21 22200172 Carlos Alexandre Felix da Silva 41869140-X 26/03/1984
22 22200035 Carlos Eduardo dos Santos Diniz 2803791DF 17/04/1985
23 22200074 Carlos Henrique da Silva 16031732 06/02/1991
24 22200047 Caroline Garcez Gabricho 553791801 08/10/1997
25 22200058 Daniel Spessotto Bello 400699680 31/12/1992
26 22200015 Daniele Gomes da Silveira 572527524 10/09/2000
27 22200068 Danilo José Silviéri 371445814 25/01/1986
28 22200146 Diego Roberto Carlos da Silva MG19694407 03/01/1994

2

29 22200100 Diego Stracieri Araujo Silva 44575977-X 14/09/1988
30 22200178 Douglas da Silva Martin 458559799 26/09/1989
31 22200114 Edson Fernandes Junior 409698647 08/08/1995
32 22200119 Edson Luis Zanetti Trevizan 471393241 27/01/1991
33 22200182 Eduardo Prigenzi Moura Sales 487221734 18/07/1991
34 22200102 Eduardo Sandoval 403796775 27/08/1982
35 22200142 Erasmo Pereira de Souza Prado 29272746-x 28/11/1976
36 22200169 Evantuil Donizetti Dias 3707950 24/02/1967
37 22200044 Everton de Souza Barbosa 489772730 07/11/1993
38 22200147 Fabiana do Nascimento Loiola 1358564507 17/05/1986
39 22200019 Fábio Henrique Alves Dias 14396264 13/08/1992
40 22200108 Fabio Pinto Nascimento 276594587 28/08/1977
41 22200171 Felipe Oliveira Doretto 485607864 04/07/1991
42 22200079 Felipe Oliveira Torres de Paula 49910772-X 12/09/1997
43 22200049 Fernando Farias Frisso 37026957-3 18/07/1994
44 22200136 Flavia Michelle dos Santos Munhoz Gôngora 32691815-2 12/02/1980
45 22200123 Flávio Augusto Maschietto 349738919 17/12/1981
46 22200176 Francieli Bueno de Camargo 498341707 30/08/1996
47 22200090 Frederico Machado de Paula 47973727-7 18/09/1991
48 22200161 Fredson Souza da Silva 2017828394 02/05/1996
49 22200157 Gabriela Estéfanie Feliciano 48947536X 03/12/1993
50 22200050 Gilmar Ruga Filho 39041105x 15/12/1995
51 22200089 Guilherme Ezequiel Dias 14723542 28/07/1986
52 22200043 Guilherme Fabiano Raposo da Câmara Gomes 20973225 21/01/1990
53 22200106 Gustavo Carvalho Marrazzo da Costa 15228504MG 16/09/1987
54 22200109 Heloísa Gabrielle Bento Ferreira 499928465 24/08/1998
55 22200121 Heloisa Manzoni Cabrera Costa Figo 33510439 27/06/1984
56 22200017 Heloysa Passoni Moreira Ferreira 357768796 16/04/1992
57 22200145 Isabela Brockelmann de Faria 473590025 25/04/1991
58 22200055 Isabella Germini Menin 48462105-1 29/05/1992
59 22200105 Ismael Habermann Papesso 471101886 16/12/1990
60 22200083 Ivana Sheila dos Santos Palmieri 20407250 05/01/1970
61 22200094 Izamara Salú dos Santos 447287084 04/08/1994
62 22200130 Jackson da Cruz Silva 110507330 28/03/1995
63 22200118 Jane de Fátima Carvalho 543782219 02/10/1996
64 22200164 Janete Imaculada da Silva Borges 15217551 19/08/1986
65 22200167 Jeferson Rodrigues Alves dos Santos 18141869MG 05/04/1994
66 22200073 Jéssika Chaves de Oliveira Aragão Dantas 34382038 27/04/1992
67 22200031 João Paulo dos Santos 47812384x 31/05/1991
68 22200166 Joao Vitor Salvador de Souza Moutinho 39226724x 14/11/1996
69 22200034 Jose Sergio Parussulo 156481893 06/05/1964
70 22200080 Juliana Antunes Correia 6101848 02/01/1982
71 22200165 Julio Cesar Fonseca de Almeida Junior 3092531-2 01/12/1984
72 22200128 Kênia Maria Noma de Melo 478889288 26/02/1991
73 22200037 Kleber Sato Rodrigues de Castro 361947343 16/08/1995
74 22200149 Leonor Pereira Rabelo MG16921334 16/05/1995
75 22200078 Liara Guinsberg 392491795 09/02/1996
76 22200124 Lucas de Oliveira e Silva 50188065-3 04/11/1998
77 22200096 Lucas Richard Aparecido Rizzo 485406950 12/09/1990
78 22200054 Lucas Trevisan Cardinalli Dias 499121703 26/02/1998
79 22200143 Luciano de Oliveira Bueno MG14164772 08/05/1988
80 22200061 Luiz Carlos de Toledo Junior MG19962069 28/08/1998
81 22200071 Luiz Henrique Domingheti Biondo 473616610 17/04/1991
82 22200070 Luiz Leonardo Menchaca Schwarcz 2044146948 18/01/1973
83 22200137 Luiz Otávio da Câmara Leal Sassi 26567568-6 25/02/1976
84 22200158 Manoela Bueno Coninck 5181317 27/11/1989
85 22200098 Marcelo Mateus Sala 277418914 18/06/1967
86 22200022 Marcio Noberto 18251020-7 13/06/1969
87 22200053 Marco Aurélio Teixeira 28570956-2 27/12/1978
88 22200075 Marcos Antonio Guerino Resende 418689295 09/08/1986
89 22200097 Marcos Antonio Ribeiro 49205325 22/12/1972
90 22200059 Marelo José Cabrera 266913891 27/03/1976
91 22200111 Maria Caroline Rocha 581461630 30/11/1999
92 22200051 Maria Cleusa Dias MG13325533 19/08/1978
93 22200005 Maria Olivia de Araujo Candolato 418499822 24/04/1997
94 22200174 Mariana Fernandes de Lima MG18381005 26/03/1995
95 22200126 Mariany Sanches Schiavo da Silva 17964408 10/04/1994

3

96 22200112 Matheus Martins Alves 432505787 16/02/1995
97 22200152 Mickaela Fregne Garcia Hashimoto MG23970845 25/09/1996
98 22200056 Milena Cristina Leal de Menezes 18176202 13/08/1996
99 22200039 Mirela Favoretto Nabuco 47659858-8 23/02/1997
100 22200003 Naiara Aparecida Mapelli 23844168 03/11/1997
101 22200006 Natália Souza Rêgo Lopes Campos 1333811535 03/11/1985
102 22200002 Nathalia Fernanda Andreazi 490164912 17/01/1993
103 22200110 Paulo César Silva Filho 11630641 13/08/1997
104 22200180 Pedro Cauan Gimenes Datovo 496504393 02/06/1994
105 22200101 Pedro Leite Davanzo 47129516-4 10/12/1990
106 22200140 Rafael de Camargo 29683801-9 29/12/1976
107 22200087 Rahissa Diogo de Oliveira MG13286014 03/05/1991
108 22200038 Raiane Cristina Nascimento Melo 14686045 03/01/1992
109 22200052 Regina Lúcia da Silva 584670692 17/12/1988
110 22200076 Reginaldo dos Santos Gomes 393750267 09/10/1984
111 22200066 Renato Polla Bronze de Souza 11749593 14/12/1989
112 22200127 Roberto Corrêa Júnior 564956673 21/09/1998
113 22200160 Robinson Pereira 47797256-1 31/07/1991
114 22200023 Rogério Chaves Souza 038859182010-4 03/08/1970
115 22200028 Rosimari Massae Tibana Fujikura 9550493-x 28/09/1969
116 22200030 Rosimeire Faustina Maria dos Santos 353224236 17/08/1983
117 22200103 Rosinete da Silva Moreira 126146094 19/12/1968
118 22200177 Rubens Pereira Ferreira 11401218 03/08/1984
119 22200120 Tamiris Coelho de Morais Abrahão MG17091915 20/11/1991
120 22200010 Thaís Cristina de Figueiredo 127784189 01/10/1983
121 22200072 Thais Regina de Oliveira Moreira 48526558-8 17/01/1992
122 22200069 Tiago Jordão Silva MG12090708 09/01/1984
123 22200062 Tuany Souza Lima 19776695 02/04/1997
124 22200020 Valéria Maria Josias 419217885 29/07/1986
125 22200018 Wender José de Oliveira 18567258 23/08/1997
126 22200026 Wolney Ridley Tupan Herculano 496881826 04/12/1994

Divinolândia, 11 de março de 2022.

Dirceu José Silva Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinolândia